
ZARZĄDZENIE NR 15/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie przyjęcia bilansu, rachunku zysków i strat oraz zestawienia zmian 

w funduszu za 2010 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ art. 28 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz.U. 

z 2001 r. Nr 13 poz.123 z późn. zm./ art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości / tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm./ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjąć bilans, rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w funduszu za rok 2010 

Gminnej Biblioteki Publicznej w brzmieniu załączników nr 1,2 i 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 


